Príloha č. 5

Prehľad kontrahovania a čerpania programu SAPARD  k 31. 8. 2004 v tis. €

	Opatrenie 
	Počet prijatých žiadostí 
	Počet 
vyradených žiadostí 
	Počet 
schválených 
projektov 
	Uzatvorené 
zmluvy-suma verejných výdavkov 
	Limit 
verejných 
výdavkov 
	% 
uzatvorených 
zmlúv z limitu 
	Vyplatené verejné výdavky 
	% vyplatených prostriedkov               z uzatvorených 
zmlúv 

	Opatrenie  č. 1
	450
	79
	371
	39 158
	31 267
	125,24
	5 756
	18

	Opatrenie č. 2
	393
	189
	204
	35 287
	33 852
	104,24
	18 755
	55

	Opatrenie č. 3
	7
	1
	6
	738
	720
	102,57
	0
	0

	Opatrenie č. 4a
	102
	64
	38
	5 153
	4 870
	105,82
	2 036
	42

	Opatrenie č. 4b
	165
	15
	150
	18 030
	17 297
	104,24
	971
	0

	Opatrenie č. .5
	43
	7
	36
	1 483
	1 463
	101,39
	1 191
	81

	Opatrenie č. 6
	12
	2
	10
	I 349
	1 320
	102,19
	0
	0

	Opatrenie č. 7
	110
	0
	110
	11 262
	10 901
	103,31
	1 658
	15

	Opatrenie č. 8
	4
	0
	4
	123
	120
	102,31
	0
	0

	Opatrenie č. 9
	20
	1
	19
	712
	698
	101,92
	5
	0

	Spolu
	1306
	358
	948
	113 296
	102 508
	110,52
	30 373
	30


Zdroj: Pôdohospodárska platobná agentúra MP SR

PAGE  
1

